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Verksamhetsberättelse för Östra Saltviks FBK år 2003 
 
 
Allmänt Ungdomsverksamheten har ordentligt tagit fart. Fredrik Westerlund och Daniel Selin 

och Tomas Fredricksson har varit dragare av verksamheten. Andra kårmedlemmar har 
också hjälp till. Vi har ca 10 ungdomar med i verksamheten. Under året köpte kåren ett 
begagnat 12 personers armétält till ungdomarna som de kan använda vid olika läger. För 
utbildningen av brandkårister har kåren köpt in 2 st stålcontainers. I och på dessa kan vi 
ordna mera verklighetstrogna övningar. 

 
Utryckningar: Kåren har under 2003 haft 40 st uppdrag mot 43 st året innan. Alarmen har fördelat sig 

enligt följande: 16 st brandalarm, 18 st automatalarm, 2 st trafikolycka, 1 st 
handräckning, 1 st oljesanering, 1 st vattentransport och 1 st pumpning. Kåren har 
använt ca 29 timmar för utryckningar och med detta har brandkåristerna satsat ca 190 
manskapstimmar. 

 
 
Befäl: Under året har Joakim Sundborg varit kårchef, 1 vice kårchef Karl-Erik Bergman och 

2:e vice kårchef Jan Lindgrén.  
 
Rustmästare: Joakim Sundborg har skött sysslan som rustmästare. 
 
Medlemmar: På alarmsidan har vi under året bibehållit vår numerär och kan räkna 21 aktiva 

brandkårister varav 9 rökdykare  
 

Verksamhet Övningar har hållits varje torsdag kväll med Joakim Sundborg som huvudsaklig ledare. 
Ett utbildningsprogram har gjorts upp för att täcka in utbildning för alla områden 
 

 
Övrigt Traditionsenligt eldades majbrasa i Bertby på valborgsmässoafton med Ingmar 

Sundborg som braskapten. Ett litet lotteri ordnades vid brasan. Flera företag hade skänkt 
lotterivinster.  

 
Utbildning Medlemmar från ÖSFBK har genomgått följande utbildning 

• Ungdomsledarkurs, 1 deltagare, Fredrik. 
• Kurs i rökdykning, 1 deltagare, Fredrik 
• Kurs i släckningsarbete, 2 deltagare, Tomas och Janina 

 
Dessutom har kåren deltagit i de föreläsningar som ordnats av ÅBF mfl. 

 
 
Anskaffningar: Under året har vi gjort följande inköp: 

• 1 st armétält för 12 personer 
• 2 st 40-fot stålcontainers 
• 1 st elektronisk underhållsladdare till SA 11 

 
 Dessutom har vi gjort ritningar till en utbyggnad av stationen samt renovering av gamla 

delen. Vi har även låtit göra kostnadsberäkningar 
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Juniorer Ungdomsverksamheten har pågått hela året dock med sommaruppehåll. 1 gång per 

vecka har man samlats för övningar. Fredrik Westerlund och Daniel Selin och Tomas 
Fredricksson har varit ansvariga för verksamheten. 

 
 
Uppvaktningar Inga uppvaktningar har gjorts under året. 
 
 
Styrelsen Styrelsen har bestått av följande personer: 
 Jan Lindgrén ordförande och kassör, Ralf Sundberg viceordförande, Karl-Erik Bergman 

sekreterare, medlemmar har varit Joakim Sundborg, Karl Bamberg, Stefan Sundborg 
och Tomas Fredricksson. Suppleanter i styrelsen har varit Bengt Roberts och Linus 
Fagerström. 

 
 Revisorer har Margareta Lindbom och Gun Ekholm varit med Kjell Weckström som 

suppleant 
 
 

Styrelsen har sammanträtt 7 gånger. Olika frågor som ekonomi, inköp av material, 
deltagande i kurser samt om övriga frågor som berör verksamheten har behandlats. 
Styrelsen beslöt att ta upp ett lån på 7500 euro för att klara likviditeten. 
 
Styrelsen har även fattat beslut om användandet av de medel som finns på 
intressekontot. Under året har vi ordnat en fiskeresa och bjudit på mat vid vår och 
höstmötet. 

 
Årets resultat Resultatet för året visar ett underskott på 289,59 euro efter avskrivningar och 

resultatregleringar. En reservering på 5 500 euro har återförts eftersom de åtgärder som 
medlen reserverades för har utförts. Årets underskott överförs på tidigare år 
vinst/förlust. 

 
Tack Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställt upp och frivilligt arbetat i kåren. Tack 

även till alla andra som hjälpt oss i verksamheten. 
 
 
 
 
 Saltvik den 18 februari 2004 
 
 
 
 
 Jan Lindgrén  Karl-Erik Bergman 
 ordförande   sekreterare 
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